令和３年７月２８日

ご利用者・ご家族 様

関係者様    各位

                      社会福祉法人白寿会

                      理事長 中村 光一

         新型コロナウィルス感染者の発生について（第 2報）

平素より当法人の運営にあたりご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当法人が運営する「ケアハウスしあわせの里」における令和 3年 7月 23日に発生し

ました新型コロナウィルス感染者の発生について、その後の経過をご報告いたします。

記

濃厚接触者ではございませんが、当該職員と接触したご利用者様 2 名につきまして、

7月 26日に PCR検査を実施しました。その結果、いずれのご利用者様も陰性であるこ

とが判明いたしました。なお、当該職員につきましては、現在まで自宅療養中でござい

ます。

今後も全職員に対して定期的に PCR 検査を実施していくとともに、感染拡大防止に

努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

            以上